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Storskogen stärker nordisk 
plattform inom professionell 
hårvård  
Pressmeddelande, 2026-07-07 

Storskogen har förvärvat 100 procent av aktierna i Verdant AS (”Verdant”), en norsk distributör av 
premiumvarumärken inom professionell hårvård. Under 2025 uppgick bolagets omsättning till 
cirka 133 miljoner NOK, motsvarande 126 miljoner SEK. Verdants portfölj av attraktiva varumärken 
kompletterar Storskogens befintliga närvaro inom professionell hårvård i Norden.  

Verdant distribuerar premiumvarumärken inom professionell hårvård till frisörsalonger och återförsäljare i 
Norge, med exklusiva distributionsrättigheter för varumärken som KEVIN.MURPHY, K18Hair, Eleven Australia 
och Davines. Förvärvet ligger i linje med Storskogens investeringstema hälsa och välmående. 

Åsa Murphy, Head of Business Area Trade på Storskogen, betonar möjligheterna till samarbete inom koncernen. 

”Genom förvärvet av Verdant fortsätter vi att bygga vår position inom hälsa och skönhet genom att addera ett 
bolag med en stark position i Norge, en attraktiv varumärkesportfölj och ett tydligt fokus på kvalitet och service. 
Vi ser också stor potential för samarbete och synergier mellan Verdant och våra övriga affärsenheter inom 
professionell hårvård”, säger Åsa Murphy. 

Verdant har cirka 30 anställda. Grundarna Svein Ove Olsen, vd, och Svein Sundfør, försäljningschef, kommer att 
fortsätta vara verksamma i bolaget efter att förvärvet har slutförts. 

”Vi har under många år byggt starka relationer med salonger, varumärken och kunder över hela Norge, och vi ser 
stora möjligheter framåt för Verdant. Vi ser fram emot att fortsätta den resan tillsammans med Storskogen och 
dra nytta av erfarenheten och samarbetsmöjligheterna inom koncernen”, säger Svein Ove Olsen. 

Verdant kommer att ingå i Storskogens vertikal Consumer Products inom affärsområde Trade. Förvärvet 
slutfördes den 7 juli 2026. Det förväntas ha en marginellt positiv effekt på Storskogens resultat och EBITA-
marginal.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 

+46 72 506 14 22 

andreas.lindblom@storskogen.com  

 

 
För medieförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication  

+46 73 305 59 55 

michael.metzler@storskogen.com  
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell bolagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Med ett långsiktigt ägarperspektiv 
förvärvas och utvecklas ledande små och medelstora bolag i utvalda branscher. Storskogen har cirka 10 000 
anställda, en nettoomsättning om 33 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.storskogen.com 

 

http://www.storskogen.com/

